PA032701/2026, fundamentado em Dispensa de licitação, tombada sob o nº 04/2026, na forma do disposto 
no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: 
GLOBAL SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 60.482.203/0001-93. VALOR 
GLOBAL: R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/01/2026. 
ASSINATURA: Marléa Ribeiro dos Santos – Secretária Municipal de Educação. 

EXTRATO DO CONTRATO 

TERMO DE CONTRATO C043001/2026 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2026    
PROCESSO ADMINISTRATIVO PA032701/2026

[...]

disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 30.499.223/0001-06. EMPRESA CONTRATADA: GLOBAL SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 60.482.203/0001-93. VALOR GLOBAL: R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e 
seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02-2031-3390.30.32-Fnt: 1-550-0000 / 02.10.02-
2021-339030-Fnt:1500.1001. VIGÊNCIA: 30/01/2026 a 31/03/2026. DATA DE ASSINATURA:  30 de 
janeiro de 2026. ASSINATURAS: Marléa Ribeiro dos Santos – Secretária Municipal de Educação / Global